- 1 -

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

青国资委〔2021〕17号                    签发人：虞 骏

关于提请上海市青浦区人民政府与上海市

国资委签订《战略框架协议》的请示

青浦区人民政府：

为深入贯彻落实习近平总书记考察上海重要讲话和在浦东

开发开放 30 周年庆祝大会上重要讲话精神，立足新发展阶段，

贯彻新发展理念，服务新发展格局，深化“五个中心”建设，

强化“四大功能”，深入践行“人民城市人民建，人民城市为人

民”重要理念，上海市国资委按照市委指示精神，以市场化、

专业化、数字化为导向，加快推进本市国有经济布局优化和结

构调整，全面推动市属国企成为五个新城建设的示范者和主力

军。

根据市国资委统一部署，市国资委为推动市属国企积极投

入五大新城建设拟和五大新城所属区政府签订《战略框架协议》。

现区国资委草拟了《上海市国资委、青浦区政府战略框架协议》

（代拟稿），在征询发改委、区经委、区商务委、区农业农村委、

- 2 -

区新城办等相关单位意见并经本委法律顾问（上海东炬律师事

务所）出具审核意见。现报送区政府审议。

以上请示妥否，请批示。

附件：1. 《上海市国资委、青浦区政府战略框架协议》

（代拟稿）

2.  相关单位意见反馈单

3. 法律审核意见书

青浦区国资委

2021年 4月 19日

联系人：杨海军                 联系电话：69715601

青浦区国资委行政办公室                  2021年 4月 23日印发